[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2023 года № 7
	О гарантирующем поставщике услуг                        в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Комсомольского муниципального образования

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах территории Комсомольского МО, руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, Администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить гарантирующим поставщиком услуг в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Комсомольского МО - СПК «Рассвет».
2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения являются населенные пункты: с.Комсомольское , ст.Тимофеево.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Комсомольского

муниципального образования
	Ибраев А.К.